
Российская Федерация   

Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 179 

(МБОУ СОШ № 179) 

620920, г. Екатеринбург, п. Северка, ул. Строителей, д. 48,  телефон/факс 8(343)211-74-57, 

soch179@eduekb.ru 

 
Приказ  

31.08.2023  № 358/2 -ОД 

 

 

О  реализации целевой  модели 

наставничества 

 

         В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 31.08.2020 № 02-01-81/9681 «О внедрении целевой модели 

наставничества», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Целевая модель наставничества». 

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Целевая модель 

наставничества»: 

- Орлову Ю.А., учителя, куратора проекта, 

- Черняеву Л.Н., заместителя директора по учебной деятельности, 

- Зырянову В.Н., учителя, руководителя школьного методического объединения, 

- Виноградову О.И., учителя, руководителя школьного методического объединения, 

- Галину А.С., заместителя директора по воспитательной работе, 

- Александрову С.П., учителя,  

- Бехтхольд Н.Р.,учителя, 

- Калимуллину Т.П., учителя, 

- Мигалатий О.П., учителя, 

- Кокшарову И.А., учителя, 

- Кодакову С.А., учителя, 

- Малафеева В.В., учителя,  

- Кокшарову Е.Е., учителя, 

- Карпусь К.С., учителя. 

3. Утвердить план (дорожную карту) реализации проекта «Целевая модель 

наставничества» на 2023/24 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор   О.В. Худякова 
       


